
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/321/2014 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 11 lipca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/189/2012 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 19 grudnia 2012 roku 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

 składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy i Miasta Szadek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzy-

maniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i poz. 1593) i art. 12 ustawy z dnia 1 lipca 

2011 roku o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw  

(Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897, Nr 171, poz. 1016 i Nr 224, poz. 1337) Rada Gminy i Miasta Szadek 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/189/2012 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Gminy i Miasta Szadek, zmienionej uchwałami: nr XXIX/199/2013 z 

dnia 8 lutego 2013 roku, nr XXX/215/2013 z dnia 22 marca 2013 roku, nr XXXIII/234/2013 z dnia 21 czerwca 

2013 roku, nr XXXIV/239/2013 z dnia 26 lipca 2013 roku, nr XLV/317/2014 z dnia 18 czerwca 2014 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały; 

2) wprowadza się nowy załącznik do uchwały, zgodnie z brzemieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  

  Przewodnicząca Rady  

Gminy i Miasta Szadek 

Genowefa Galewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2014 r.

Poz. 2808



Załącznik  
do uchwały nr XLVI/321/2014 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 11 lipca 2014 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i poz. 

1593) 

 Składający: Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostek 

organizacyjnych i osób posiadających nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nierucho-

mością 

 Miejsce składania: Urząd Gminy i Miasta Szadek, ul. Warszawska 3, 98-240 Szadek 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 Burmistrz Gminy i Miasta Szadek, 

 ul. Warszawska 3, 98-240 Szadek 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwą pozycję) 

 □ 1.właściciel 

 

 □ 2. współwłaściciel  □ 3. użytkownik wieczysty  □ 4. użytkownik 

 □ 5. zarządca  □ 6. jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej  □ 7. inny podmiot władający nieru-

chomością 

 8. Nazwa pełna/Nazwisko i imię  9. NIP/PESEL 

 

 10. Nazwa skrócona 

 

B. 1. DANE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

 11. Kraj  12. Województwo  13. Powiat 

 

 14. Gmina  15. Ulica  16. Numer domu/Numer nieruchomości 

 

 17. Miejscowość  18. Kod pocztowy  19. Poczta 

 

B. 2. ADRES KORESPENDENCYJNY (wypełnić jeśli jest inny, niż adres nieruchomości, na której powstają odpady komunal-

ne) 

 20. Kraj  21. Województwo 

 

 22. powiat 

 23. Gmina  24. Ulica 

 

 25. Numer domu/Numer lokalu 

 26. Miejscowość  27. Kod pocztowy 

 

 28. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 □ 1. pierwsza deklaracja 

 data powstania obowiązku .......................... 

 □ 2. nowa deklaracja 

 data zaistnienia zmiany ............................... 

 □ 3. korekta deklaracji 

D. OŚWIADCZENIE O SPOSOBIE GROMADZENIA ODBIERANYCH ODPADÓW 

 □ 1. Odpady gromadzone i odbierane w sposób selektywny  □ 2. Odpady nie gromadzone i nie odbierane w sposób selektywny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2808



E. USTALENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMO-

ŚCI ZAMIESZKAŁYCH (zgodnie ze stawkami regulowanymi uchwałą Rady Gminy i Miasta Szadek) 

 Liczba mieszkańców zamieszkujących nieruchomość  Stawka opłaty/1 osobę  Kwota miesięcznej opłaty 

 1.  2.  3. 

 29. ............................................................................... 30. .................................................  31. ........................................................ 

F. USTALENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMO-

ŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH (zgodnie ze stawkami regulowanymi uchwałą Rady Gminy i Miasta Szadek) 

Rodzaj pojemnika Ilość pojemników Stawka opłaty/pojemnik Kwota miesięcznej opłaty 

1. 2. 3. 4. 

 32. 

 poj. 30 l 

 poj. 120 l 

 poj. 240 l 

 poj. 1100 l 

 poj. 7000 l 

 33. 

.............................. 

.............................. 

.............................. 

.............................. 

.............................. 

 34. 

................................. 

................................. 

................................. 

................................. 

................................. 

 35. 

................................. 

................................. 

................................. 

................................. 

................................. 

G. ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY 

 Kwota opłaty 

 Suma kwot z kol. 4 w części E i F 

 36. 

............................................................... 

 H. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA OKRES ROZLICZENIOWY  37. 

.............................................................. 

 I. TELEFON KONTAKTOWY*: ......................................................... 

 J. ILOŚĆ SKŁADANYCH ZAŁĄCZNIKÓW: .................................... 

K. PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 

 38. Imię 

 

 39. Nazwisko 

 40. Data wypełnienia (dzień-miesiąc-rok) 

 

 41. Podpis (pieczęć) składającego/osoby reprezentującej składającego 

L. ADNOTACJE ORGANU 

 42. Uwagi organu 

 

 

 

 

 43. Podpis przyjmującego formularz 

 

POUCZENIE: 

W przypadku nie wypłacenia w określonych w ustawowo terminach miesięcznej opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, ni-

niejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postę-

powaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2012 r. poz. 1015). 

* Dane fakultatywne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2808


		2014-07-21T12:25:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




